
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 1497/QĐ-UBND An Giang, ngày  06  tháng  7  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, thay đổi thông tin cán bộ, công chức làm đầu mối thực 

hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh An Giang 

(cấp tỉnh) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 29 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của 

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến 

Kiểm soát thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là phụ lục điều chỉnh, thay đổi thông 

tin cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính 

trên địa bàn tỉnh An Giang đã được công bố theo Quyết định số 1296/QĐ-UBND 

ngày 15/6/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ 

trưởng các Ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, 

thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   

- Cục Kiểm soát TTHC – VPCP; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh;                               

- Các Sở, ban ngành tỉnh;  

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh;  

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- UBND các xã, phường, thị trấn;  

- Lưu: VT, QTTV, TH.                                                                             

      CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

       Nguyễn Thanh Bình 



2 

 

                           ỦY BAN NHÂN DÂN                                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                              TỈNH AN GIANG                                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                             

  An Giang, ngày  06  tháng  7  năm 2021 

PHỤ LỤC  

Về việc điều chỉnh, thay đổi thông tin cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ  

là đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh An Giang 

(Ban hành kèm theo Quyết định 1497/QĐ-UBND  ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

 

STT 

Họ và tên 

(Theo Quyết định thay 

đổi cán bộ, công chức) 

Chức vụ 

Đơn vị công tác 

và lĩnh vực được 

phân công 

Điện thoại và  

địa chỉ Email 

Họ tên cán bộ, công 

chức theo các Quyết 

định hiện hành được 

thay đổi 

I. Cán bộ, công chức phụ trách chung về công tác kiểm soát thủ tục hành chính của tỉnh. 

1 Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch 
Ủy ban nhân 

dân tỉnh 
0913.177.338  

2 Nguyễn Bảo Trung Chánh Văn phòng Văn phòng Ủy 

ban nhân dân 

tỉnh 

0914.936.677 

nbtrung@angiang.gov.vn 
 

3 Trần Đặng Đức 
Phó Chánh Văn 

phòng 
0913.865.828  

mailto:nbtrung@angiang.gov.vn


3 

 

Email: 

thutuchanhchinh

@angiang.gov.vn 

Số điện thoại: 

02963.957.006 

tdduc@angiang.gov.vn 

4 Phan Huy Phương 
Trưởng phòng Tổng 

hợp 

0919.173.303 

phphuong@angiang.gov.vn 
 

5 Nguyễn Thị Thùy Trang 
Phó trưởng phòng 

Tổng hợp 

0939.161.252 

ntttrang@angiang.gov.vn 
 

6 Nguyễn Thành Huy 
Chuyên viên phòng 

Tổng hợp 

0943.953.572 

nthuy03@angiang.gov.vn 

 

 

II. Cán bộ, Công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh 

1 Huỳnh Duy Phương Chuyên viên 
Cục Hải quan 

tỉnh An Giang 

0977.727.999 

huynhphuongap1991@gmail.com 

Huỳnh Lê Thanh 

Trúc 

 

mailto:ntttrang@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:26:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-06T14:27:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




